non longe, ramis tetragonis glabris, super femi quae ceteris tomentosi. Folia petiolata oppositi
tri polliciano ovato-oblonga ^{in quinque glebas, nitida, obscure} ^{tenues demum parvas} ^{superficientia}

retrofoli per ^{lofi}, dichotomi, cum pedicelli duobus brevissimis in ^{duo} ^{tomem}. Flores
parvas ceptis ^{parvis tomentis} ^{hab. Guj.} in Lin. Archid a Cojessa

Frugum planta diversa a Plumierii

~~non~~